
OFF

Výrobce: Lumi United Technology Co., Ltd.
Adresa: Místnost 801-804, Budova 1, Chongwen Park, Nanshan iPark, No. 3370,
Liuxian Avenue, Komunita Fuguang, Obytná čtvrť Taoyuan, Okres Nanshan, Shenzhen, Čína.
Online zákaznický servis: [http://www.aqara.com/support](http://www.aqara.com/support)
E-mail: support@aqara.com

Aqara Panel Hub S1 Plus EU je chytrý ovládací panel a nástěnný vypínač s dotykovou 
obrazovkou a hlasovým ovládáním. Nabízí personalizované možnosti témat a propojené 
ovládání chytrých zařízení po celém domě, čímž poskytuje pohodlný a přizpůsobený 
zážitek z chytré domácnosti.

Představení produktu

Panel Hub S1 Plus
Model: MP-K03D
Rozměry: 172 × 86 × 42,2 mm (6,77 × 3,39 × 1,66 in.)
Vstup USB-C: 5V⎓2A
Bezdrátové protokoly: Wi-Fi IEEE 802.11 a/b/g/n/ac 2,4GHz/5GHz,
Zigbee IEEE802.15.4, Bluetooth
Rozlišení: 1440 × 720
Elektrické hodnocení: 200 - 240 VAC, 50/60 Hz, Max 8 A (Odporová zátěž)
Provozní teplota: -10°C ~ 40°C (14°F ~ 104°F)
Provozní vlhkost: 0 ~ 95 % RH, bez kondenzace
Obsah balení: Panel Hub S1 Plus × 1, Uživatelská příručka × 1, Prohlášení o shodě × 1, 
Sada šroubů × 2

Pokud máte další dotazy týkající se tohoto produktu, můžete najít více informací o 
produktu na následující webové stránce: https://store-support.aqara.com/products/pan-
el-hub-s1-plus/

Specifikace produktu

Přejděte do „Nastavení“ - „Aqara ID“ - „Odhlásit se“, poté můžete zařízení resetovat. 
Můžete to také provést odstraněním zařízení v aplikaci Aqara Home.

Obnovit síť

Po úspěšném přidání zařízení přejděte do [Nastavení], vyberte [Pokročilá nastavení] > 
[Obnovení továrního nastavení]. Postupujte podle pokynů na obrazovce, abyste obnovili 
zařízení na tovární nastavení a vymazali všechna data.

Obnovení továrního nastavení

Po úspěšném přidání zařízení přejděte na stránku nastavení systému, vyberte [Pokročilá 
nastavení] > [Restartovat]. Postupujte podle pokynů na obrazovce, abyste zařízení 
restartovali.

Restartování zařízení

Často kladené otázky

1. Instalace tohoto produktu zahrnuje vysokonapěťovou elektřinu a musí být provedena 
profesionály v souladu s elektrickými specifikacemi a specifikacemi produktu, jak jsou 
uvedeny v instalační příručce produktu.

2. Chraňte před vlhkostí, nerozlévejte na tento produkt vodu ani jiné kapaliny.
3. Toto je zařízení s pevnou kabeláží. Snadno přístupné odpojovací zařízení (jako je 

odpojovací spínač) by mělo být instalováno externě. Jak odpojovací zařízení, tak 
zařízení musí být instalovány profesionály.

4. Aktualizace firmwaru a systému zařízení pomocí neautorizovaného softwaru třetích 
stran může představovat bezpečnostní rizika, jako je znefunkčnění zařízení nebo únik 
vašich osobních údajů. Doporučuje se aktualizovat online.

5. Ujistěte se, že otvor mikrofonu na horní straně obrazovky není blokován. Blokování 
otvoru mikrofonu sníží kvalitu zvuku.

6. Nepokoušejte se tento produkt opravovat sami. Všechny opravy by měly být prováděny 
autorizovaným profesionálem.

7. Tento produkt je určen pouze pro vnitřní použití, nepoužívejte jej v prostředí s vysokou 
vlhkostí nebo venku.

8. Neumisťujte toto zařízení blízko zdroje tepla.
9. Neškrábejte dotykovou obrazovku ostrými předměty.

Varování

1. Před instalací se ujistěte, že jistič 
ovládající napájení je vypnutý.

3. Vybalte produkt a související příslušenství z obalové krabice.

4. Ujistěte se, že šrouby na spodní straně zařízení jsou povolené. Po oddělení základny 
spínače od panelu použijte šroubovák k povolení šroubů na napájecím terminálu. 
Připojte živý vodič a neutrální vodič k portům L a N zařízení. 

5. Použijte přiložené šrouby k připevnění základny spínače k nástěnné spojovací krabici.

6. Ujistěte se, že šrouby na spodní straně zařízení jsou uvolněny. Poté zavěste horní část 
zařízení na základnu spínače. Ujistěte se, že je panel v jedné rovině se stěnou a správně 
zarovnán se základnou spínače, a poté utáhněte šrouby. 

7. Po zajištění spodních šroubů zapněte zařízení. Počkejte na dokončení spuštění, poté 
vyberte svůj jazyk a přejděte na stránku připojení.

8. Stáhněte si aplikaci Aqara Home

9. Přibližte svůj telefon co nejblíže k zařízení pro připojení. Také se ujistěte, že váš telefon 
i zařízení jsou na stejné Wi-Fi síti (buď 2.4GHz nebo 5GHz).

10. Otevřete aplikaci Aqara Home, klepněte na „Domů“ a poté klepněte na „+“ v pravém 
horním rohu pro vstup na stránku „Přidat zařízení (příslušenství)“. Vyberte „Panel Hub 
S1 Plus“ nebo naskenujte QR kód na zapnuté obrazovce a podle pokynů v aplikaci 
dokončete připojení.

11. Pokud přidání zařízení selže, potvrďte následující:

Metody instalace

2. Výběr místa instalace: Ideální vzdálenost od zařízení k vašemu domácímu routeru by 
měla být mezi 2-6 metry. Vyhněte se jakýmkoli kovovým překážkám mezi zařízením a 
routerem i kolem zařízení.

Naskenujte následující QR kód ke stažení aplikace Aqara Home.

Aqara Home App

Open the Aqara Home App and scan the QR 
code to access

Homekit ＞

Swtich1 Swtich2

≤0.7 N·m

ON

Max 8 A (Resistive Load)

Product Name

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

L1L2LN

Screen

USB-C Power 
Supply Port

Power ButtonSpeaker 1

Speaker 2

Light Sensor

Proximity Sensor Touch Screen

Microphone

Switch Base

2-6 meters

Připojte vodiče zátěže (světla) k příslušným portům L1, L2. Potvrďte, že zapojení je 
správné, a poté utáhněte šrouby terminálu. Kumulativní zátěž tří kanálů by neměla 
překročit jmenovitý výkon.

*Nepřekračujte utahovací moment šroubu 0,7 N·m.

* Název nebo heslo Wi-Fi neobsahuje nepodporované speciální znaky, což znemožňuje zařízení připojit se k 
routeru, prosím změňte na běžné znaky a zkuste to znovu;

* Zařízení aktuálně nepodporuje podnikové Wi-Fi sítě WPA/WPA2;
* Zkontrolujte, zda je na routeru aktivováno nastavení proti rušení Wi-Fi, které způsobuje, že se zařízení 

nemůže připojit k internetu;
* Zkontrolujte, zda je na routeru aktivována izolace AP, což znemožňuje mobilním telefonům vyhledávat 

zařízení v LAN;
* Nedoporučuje se používat mostové sítě (bridge-networking).

*Obrázky produktu a zobrazení na výše uvedených stránkách jsou pouze pro referenci. Skutečný produkt 
(včetně, ale bez omezení na vzhled, barvu, velikost) a obsah zobrazený na obrazovce (včetně, ale bez 
omezení na pozadí, uživatelské rozhraní, grafiku) se mohou mírně lišit.

*Změny a úpravy výše uvedeného obsahu mohou být provedeny podle potřeby bez konkrétního oznámení.

*Dávejte pozor, abyste při uvolňování šroubů na spodní straně držáku nepoužili nadměrnou sílu, abyste 
zabránili poškození šroubů.

CZUživatelská příručka Panel Hub S1 Plus EU


